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Government of

Government of Maharashtra

Form GST REG-25

Certificate of Provisional Registration

27AAALMO464EIZB

AAALM0464E

I GSTIN

2 PAN

3 Legal Name MUNICIPAL PIMPRI CHINCHWAD CORPUKA I I\JI\

4 Trade Name MLINICIPAL PIMPRI CHINCHWAD UUKPUKA I IL/I

5. Registration Details under

Act

Existing Law

Registration Number

27850031 l5lv

27850031151c

AAALMO464ESTOOI

AAALM0464ESDOOT

AAALMO464ESDOO9

(a.t TtN under Value Added Tax

Central Sales Tax Registration Number

Service Tax Registration Number

(b)

(c)

Service Tax Registration Number(d)

Service Tax Registration Number(e)

Service Tax Registration Number(0

Service Tax Registration Number(e)

Service Tax Registration Number(h)

Service Tax Registration Number

Service Tax Registration Number

i)
A,AALM0464ESDO I5

aaalm0464esd008

AAALM0464ESDOO2

0)

Service Tax Registration Number

Service Tax Registration Number

(k)

(l)

Service Tax Registration Number AAALMO464ESDOO3

AAALMO464ESDOO4

AAALMO464ESDOO5

AAALMO464ESDOO6

(m)

Service Tax Registration Number(n)

Service Tax Registration Number(o)

(p) Service Tax Registration Number

Date 12810612017

This is a certificate ofprovisional Registraion issued under the provisions ofthe Act-
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lou Postponementofprovisionre|atingtoTDS(Section5l)andTCS(Section52)oftheCGST/SGS-I'Act2017

Press Information Burean

Government of India

*V-iuql5-*qlIim-ls"t.--^" - ** *" ilr.,';rxxTlntr r.sr

postponement of provision relating to TDS (Section 5l) antl TCS ( Section 52) of the CGST / SGST Act 2017

with the objective 'f ensurin_* smooth rollout of GS'f and taking into accournt the feedback received from

the trade and ir-rdustry regarding the pr-ovisions of deduction of tax at Source under Sectio'r 5l of the

.GST / 
'GST 

Act 2017 and collection of tax ar source under Section 52 of the GGST / 
'GST 

Act 2017 '

the following has been decided :-

l. The provisions of Tax Deduction at

Collection at Source (Section 52 of the

Source (Section 51 of the CGST / SGST Act 2017) and Tax

CGST/SGST Act, 2017) will be brought into tbrce tiom a date

u,hich will be communicated later'

2. persons who will be liable to deduct or collect tax at source will be required to take registratio'' but the

liabilitr to deduct or collect tax will arise from the date the respective sections are brought in tbrce'

j. .fhe persons rvh' rvere riable to be registerecr uncrer clause (ix) of Scction 24 of the cGS'l- / SGS'I- Act'

2017 (as they- rvere suppl;ring goods or sen'ices through electronic commcrce operator rvlio is recluired to

colrect tax at source tmcrer Section 52) rviI not be liable to register till the provision 'f 1ax collection at

Sourceisbroughtunderforce.Inotherwords,personssupplyinggoodsorservicesthrouglrelectronic

commerce operator liable to collect tax at source rvould not be required to obtain registration irnmediately'

unless they are so liable under Section 22 or any other category specif-red under section 24 of the GGST /

SGST Act, 2017 .

This step has been taken to provide more time for persons liable to deduct tax at source / E-commerce

Companies and their supplieri to prepare fbr the nt:|"-tit- tax reform'

SBS/VL/PM

http://pib.nic.in/newsite/PrintRelease'aspx?relid='1 
66896
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